ПРОЕКТ

внесен  исполняющим полномочия Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	О признании утратившим силу решения Краснинской районной Думы от 15.09.2009 №60

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от _______________________, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

Решение Краснинской районной Думы от 15.09.2009 №60 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» считать утратившим силу.

Исполняющий полномочия Главы

 муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

        В.Н. Попков

Исп. Шестернев А.П.

Тел. 4-27-23

 «___» ______________ 2017 года

Разработчик:

И.Г. Горбатенкова

Тел. 4-15-44

«___» ______________ 2017 года

Визы:

И.А. Малихов   ____________

«___»____________ 2017 года